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CRI
ESTIMADA

RUBROS DE LOS INGRESOS
AMPLIACIONES YLEY DE INGRESOS

DIFERENCIA
REDUCCIONES

RECAUDADODEVENGADOMODIFICADO

MUNICIPIO DE IXTLAN MICHOACAN

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS PRESUPUESTALES POR ENTE PÚBLICO/RUBRO

10000 IMPUESTOS 1,139,202.00 0.00 1,492,190.49 1,492,190.491,139,202.00 352,988.49

20000 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

30000 CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 0.00 0.00 25,249.00 25,249.000.00 25,249.00

40000 DERECHOS 1,676,558.00 -541,680.00 1,112,843.88 1,112,843.881,134,878.00 -563,714.12

50000 PRODUCTOS 0.00 0.00 11,380.65 11,380.650.00 11,380.65

60000 APROVECHAMIENTOS 301,800.00 0.00 538,133.95 538,133.95301,800.00 236,333.95

70000 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

80000 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 22,324,061.00 1,821,064.00 21,603,140.88 21,603,140.8824,145,125.00 -720,920.12

90000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

O0000 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS 0.00 0.00 0.00 0.000.00 0.00

TOTAL 25,441,621.00 1,279,384.00 24,782,938.85 24,782,938.8526,721,005.00 -658,682.15

C.P. ANGEL RAFAEL MACIAS MORA GUADALUPE CUEVAS MENDOZA ING. JULIO CÉSAR MENDOZA RODRIGUÉZC.P. OMAR DAVID OCHOA FIGUEROA

PRESIDENTE MUNICIPAL CONTRALOR MUNICIPAL

"Bajo protesta de decir verdad, declaramos que este reporte y sus notas son razonablemente correctos, y son responsabilidad del emisor."

SÍNDICO MUNICIPAL TESORERO MUNICIPAL


